PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 20/2013

DIVULGA  O  RESULTADO  DA  PROVA
DE  APTIDÃO  FÍSICA  DO  CONCURSO
PÚBLICO  MUNICIPAL  ABERTO  PELO
EDITAL Nº 01/2013 E DÁ OUTRAS PRO-
VIDÊNCIAS

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito Municipal  de Canela,  no uso de atribuições legais  e nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal  e Lei  Orgânica Municipal e em observância  ao Decreto
Municipal  nº  6.577/2012,  TORNA  PÚBLICO  o RESULTADO  DA  PROVA DE APTIDÃO  FÍSICA do
Concurso Público aberto pelo Edital n.º 01/2013, para o cargo de Guarda Municipal.

I – O resultado da Prova de Aptidão Física encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Ficam estabelecidos os dias 21, 24 e 25 de junho de 2013, no horário das 8 às 11 horas e das
13 horas às 16 horas e 30 minutos, para interposição de recurso contra o resultado da Prova de Aptidão
Física. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora desta prova, mediante requerimento pro-
tocolado junto ao Departamento de Gestão de Pessoas - DGP, na sede da Prefeitura Municipal de Cane-
la, na Rua Dona Carlinda, nº 455, Centro, devendo ser utilizado o formulário de recurso do Anexo III, do
Edital de Concurso Público nº 01/2013 e nos termos dispostos no subitem 7.2 desse mesmo edital.

III – Os candidatos ausentes e os reprovados nesta prova estão eliminados deste concurso públi-
co.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de junho de 2013.

CLEOMAR ERALDO PORT
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em 20 de junho de 2013.

Rodrigo Giacomin
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I

Inscr. Nome do Candidato
Prova de Apti-

dão Física

195 ALEXANDRE PULZ FOGAÇA Aprovado

245 ALEXSANDRO INÁCIO DA SILVA Reprovado

192 ALICE MARGARET DE NOGUEIRA DE OLIVEIRA Aprovado

56 ALON SANTIAGO MÜLLER Aprovado

182 ANDRÉ LAUERMANN LOBO Aprovado

173 ANISIO DA SILVA Aprovado

120 ANTÔNIO FRANCELINO ANDRADE DA SILVA Aprovado

167 ANTÔNIO RILDO NUNES MACIEL Ausente

90 ARIAN LÁZARO DA SILVA Aprovado

234 ATSON CARLOS DOMINGUES Reprovado

181 BRUNO GONÇALVES PINTO Aprovado

72 BRUNO MANIQUE REIS Reprovado

184 BRUNO WILLIAM DA SILVA DIAS Ausente

78 CHARLES LUIS RUCKHABER PLETSCH Ausente

92 CHEILA APARECIDA GIONGO Ausente

226 CRISTIANE JAQUELINE MORAES DOS SANTOS FRANK Ausente

236 CRISTIANO PEREIRA DEIQUES Aprovado

1 DÉBORA NOBREGA NUNES Aprovado

213 DEIBI EDUARDO BASSEI BIANCHI Ausente

100 DENILSON KISSMANN BRANCHINI Aprovado

186 DENIS RICARDO DA SILVA DE MELLO Ausente

101 DIEGO DE SOUZA Reprovado

69 DOUGLAS ELIAS WINGERT Reprovado

60 EDINER DEBORTOLI Aprovado

114 EDUARDO DOS SANTOS FONTOURA Ausente

227 EDUARDO FIGUEIRÓ GONÇALVES Aprovado

133 EMERSON ANDRADE DA SILVA Aprovado

159 EMERSON DUTRA FORTES Ausente

17 FABIO ALBERTO FERREIRA Reprovado

23 FELIPE AUGUSTO SOARES MACIEL Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

112 FELIPE PALMA DE OLIVEIRA Aprovado

199 FERNÃO DIONATAN SOARES DE BRITO Ausente

164 FILIPE MACHADO SCAIN Aprovado

202 FRANCIS RODRIGO DOS SANTOS DE LIMA AGUIRRE Aprovado

136 JACIR BARBOZA TOZATTI Reprovado

205 JAMERSON LIMA DOS SANTOS Ausente

140 JANAINA NEVES PERES Reprovado

193 JERÔNIMO RODRIGUES SOARES Aprovado

50 JOÃO PAULO MADEIRA DE QUADROS Aprovado

64 JOICE CAROLINE CONSTANTE DE OLIVEIRA Aprovado

144 JONAS GABRIEL NUNES DE OLIVEIRA Aprovado

135 JONAS LOPES PEREIRA Reprovado

54 JORGE DA SILVA PEREIRA Ausente

63 JORGE ROBERTO DA SILVA TONIELLO Aprovado

44 JOSÉ ALTEMIR AREND Reprovado

152 JOSÉ FLÁVIO PEREIRA DA SILVA Ausente

68 JOSIMARCI AZEVEDO GONÇALVES Reprovado

11 LEONARDO ALEXANDRO MICHEL Ausente

228 LÚCIO DA SILVA TONIELLO Aprovado

252 MAICON ALEX REHBEIN BUTZKE Ausente

158 MAIKEL ANDERSON DORR KISNER Aprovado

10 MARCELO DE OLIVEIRA AMÉRICO Ausente

6 MARCELO MACEDO Aprovado

109 MARCELO PEREIRA GUTERRES Aprovado

175 MARCOS VINICIUS VIDAL Reprovado

73 MARIA LIDIANE KREWER RODRIGUES Aprovado

87 MEIGLIS PEREIRA DE MORAES Reprovado

169 NADYA PEDROSO CARVALHO Ausente

225 NILMAR PEREIRA DE AVILA NUNES Aprovado

91 OSMAR JOSÉ ZANGALLI BONETTO Aprovado

210 PAULO CESAR DE OLIVEIRA ALVES Ausente

250 PAULO ROBERTO DE MORAES Reprovado

25 PEDRO LUCAS PIRES LISBÔA Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

237 PETRO ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA Aprovado

145 RAFAEL SOUZA DE ALCINO Reprovado

196 RENAN MARTIN DA SILVA Aprovado

14 RENAN SILVA DE FREITAS Aprovado

163 ROBINSON LEONARDO DE ALMEIDA Ausente

16 SANDRO CHAGAS RIBEIRO Reprovado

166 SÔNIA MACIEL Aprovado

46 TOBIAS DE VEIGA SOARES Aprovado

36 VALDERES HOFFMANN Ausente

178 VALDIR DE MORAES Aprovado

137 VALQUÍRIA DE OLIVEIRA Reprovado

203 VANDERLEI MARTINELLI Aprovado

174 VANESSA DE ALMEIDA BARTIKOSKI Ausente

209 ZAIR EDNEI ANDRADE DA SILVA Ausente

157 ZENO TIBOLA Reprovado